
FREE RACING CLUB LEDENON 2014

09 - 10 mai 2014

Championnat de France FFSA Superkart 250

Grille de départ

Heure départ : 10/05/2014 11:20      Fermeture pré-grille : 11:00      Durée : 15 Tr / Lap (47.25 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/05/2014 09:56

ELKMANN PeterSEBASTIA Alexandre

BUSBY KévinOLIVEIRA Mario

FERNANDES Jean MarcJOUBERT  Anthony

LEGOUBIN ArnaudKINSEY Carl

GERBER PhilippeBROSSARD Olivier

AEBISCHER EtienneGOULLANCOURT Julien

MAURIN PhilippeDEMUYS Xavier

VAYSSIE CyrilROHO Jean Pierre

FOCQUE PierreTALOC Mickael

ALBIN MarcVANDEMEULEBROUCKE Thierry

DEMUYS MatthieuLAMALLE Johan

DA CRUZ GillesDEMUYS Ludovic
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1 FPE  HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON FPE 15 - - 1:18.687

2 KARTING PARADISE ELKMANN Peter DEU MSKART VM 15 10.234 10.234 1:19.299

3 PEGARACING AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 15 11.580 1.346 1:19.486

4 OOH LA LA RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 15 58.402 46.822 1:22.103

5 COYOTE SOS MOTEUR RACING GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA 15 59.637 1.235 1:21.903

6 PEGARACING GERBER Philippe SUI PVP FPE 15 59.699 0.062 1:22.696

7 SimToReal TALOC Mickael FRA PVP PVP 14 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:24.652

8 TEAM JOUBERT JOUBERT  Anthony FRA PVP FPE 14 1  Tr / Lap 4.786 1:24.963

9 WILD FERNANDES Jean Marc FRA PVP DEA 14 1  Tr / Lap 0.131 1:24.973

10 FPE RACING FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 14 1  Tr / Lap 12.478 1:26.289

11 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA EMA VM 14 1  Tr / Lap 5.110 1:26.886

12 KARTING PARADISE MAURIN Philippe FRA MSKART VM 14 1  Tr / Lap 16.669 1:24.920

13 BALBROSS RACING DEMUYS Xavier FRA MSKART APRILIA 4T 14 1  Tr / Lap 26.650 1:29.808

14 TEAM OLIVEIRA OLIVEIRA Mario POR PVP FPE 13 2  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:26.185

15 BALBROSS RACING DEMUYS Matthieu FRA MSKART APRILIA 4T 13 2  Tr / Lap 1:52.557 1:32.044

16 BALBROSS RACING BROSSARD Olivier FRA MSKART APRILIA 4T 12 3  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:28.624

17 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA MSKART APRILIA 4T 4 11  Tr / L… 8  Tr / Lap 1:31.724

18 OOH LA LA RACING KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 3 12  Tr / L… 1  Tr / Lap 1:24.954

19 AUTO MOTOR SPORT RS MOT… ROHO Jean Pierre FRA EMA ROTAX 2 13  Tr / L… 1  Tr / Lap 1:36.296

20 VBM ALBIN Marc FRA PVP FPE 1 14  Tr / L… 1  Tr / Lap 1:34.317

21 COYOTE VANDEMEULEBROUCKE … FRA PVP FPE 1 14  Tr / L… 57.131 -

22 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 0 - - -

23 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA PVP SGM 0 - - -

24 TEAM DC RACING DA CRUZ Gilles FRA PVP FPE 0 - - -
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1 88 13 18 55 82 16 44 19 76 69 28 58 67 56 52 26 25 27 98 68

1 76 13 19 67 55 88 16 18 82 68 28 56 52 58 44 26 27 25 98

1 76 67 55 19 16 88 13 68 18 56 82 28 58 44 26 27 25 98

1 76 67 55 19 16 68 88 13 18 56 58 82 44 28 26 27 25

1 76 67 55 68 88 19 13 18 56 58 82 44 28 26 25

1 76 67 55 68 88 19 13 56 18 58 44 82 28 26 25

1 76 67 55 68 88 19 13 56 18 58 44 82 28 26 25

1 76 67 55 68 88 19 13 56 44 18 58 82 28 26 25

1 76 67 55 68 88 19 56 13 44 58 18 82 28 26 25

1 76 67 55 68 88 56 19 13 44 58 18 82 28 26 25

1 76 67 68 55 88 56 13 19 44 58 18 82 28 26 25

1 76 67 55 88 68 56 13 19 44 58 18 82 26 28 25

1 67 76 55 88 68 56 19 13 44 58 82 18 26 28 25

1 67 76 88 55 68 19 56 13 44 58 82 18 26 25

1 67 76 88 55 68 56 44 13 58 82 19 26

1 67 76 88 68 55
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1 10:57:37 1:22.899 1:24.624

2 10:58:57 1:20.065 2:44.689

3 11:00:16 1:19.276 4:03.965

4 11:01:36 1:19.862 5:23.827

5 11:02:55 6:42.514

6 11:04:14 1:19.123 8:01.637

7 11:05:33 1:19.348 9:20.985

8 11:06:53 1:19.661 10:40.646

9 11:08:12 1:18.915 11:59.561

10 11:09:31 1:19.501 13:19.062

11 11:10:53 1:21.171 14:40.233

12 11:12:12 1:19.857 16:00.090

13 11:13:34 1:21.423 17:21.513

14 11:14:54 1:19.999 18:41.512

15 11:16:14 1:19.947 20:01.459

1 10:57:43 1:28.521 1:30.527

2 10:59:11 1:28.246 2:58.773

3 11:00:38 1:26.608 4:25.381

4 11:02:05 1:27.602 5:52.983

5 11:03:30 7:17.956

6 11:04:56 1:26.104 8:44.060

7 11:06:22 1:25.442 10:09.502

8 11:07:49 1:26.964 11:36.466

9 11:09:15 1:26.461 13:02.927

10 11:10:41 1:25.822 14:28.749

11 11:12:08 1:26.908 15:55.657

12 11:13:35 1:27.033 17:22.690

13 11:15:01 1:26.360 18:49.050

14 11:16:39 1:37.781 20:26.831

1 10:57:44 1:29.236 1:31.583

2 10:59:10 1:25.728 2:57.311

3 11:00:35 4:22.265

1 10:57:46 1:31.656 1:33.743

2 10:59:12 2:59.928

3 11:00:39 1:26.293 4:26.221

4 11:02:07 1:28.023 5:54.244

5 11:03:36 1:29.594 7:23.838

6 11:05:05 1:28.281 8:52.119

7 11:06:32 1:27.557 10:19.676

8 11:08:01 1:28.750 11:48.426

9 11:09:29 1:28.607 13:17.033

10 11:10:58 1:28.467 14:45.500

11 11:12:27 1:28.716 16:14.216

12 11:13:56 1:29.478 17:43.694

13 11:15:29 1:32.986 19:16.680

1 10:57:43 1:28.117 1:30.559

2 10:59:10 1:26.639 2:57.198

3 11:00:35 4:22.118

4 11:02:02 1:27.833 5:49.951

5 11:03:29 1:26.389 7:16.340

6 11:04:55 1:26.121 8:42.461

7 11:06:21 1:26.099 10:08.560

8 11:07:48 1:26.556 11:35.116

9 11:09:15 1:27.711 13:02.827

10 11:10:42 1:26.431 14:29.258

11 11:12:08 1:26.668 15:55.926

12 11:13:34 1:25.508 17:21.434

13 11:15:01 1:27.121 18:48.555

14 11:17:13 2:12.533 21:01.088

1 10:57:53 1:37.691 1:40.828

2 10:59:25 3:12.872

3 11:00:58 1:32.270 4:45.142

4 11:02:33 1:34.983 6:20.125

5 11:04:09 1:36.870 7:56.995

6 11:05:46 1:36.238 9:33.233

7 11:07:21 1:35.134 11:08.367

8 11:08:57 1:36.681 12:45.048

9 11:10:33 1:35.838 14:20.886

10 11:12:10 1:36.901 15:57.787

11 11:13:51 1:41.264 17:39.051

12 11:15:38 1:46.094 19:25.145

13 11:17:22 1:44.092 21:09.237

1 10:57:52 1:36.491 1:39.559

2 10:59:22 3:09.367

3 11:00:52 1:30.055 4:39.422

4 11:02:23 1:31.333 6:10.755

5 11:03:55 1:31.607 7:42.362

6 11:05:27 1:31.910 9:14.272

7 11:06:59 1:32.710 10:46.982

8 11:08:32 1:32.501 12:19.483

9 11:10:03 1:31.116 13:50.599

10 11:11:33 1:30.040 15:20.639

11 11:13:05 1:32.294 16:52.933

12 11:14:35 1:29.813 18:22.746

13 11:16:07 1:31.492 19:54.238

14 11:17:40 1:33.500 21:27.738

Page : 1 / 4



FREE RACING CLUB LEDENON 2014

09 - 10 mai 2014

Championnat de France FFSA Superkart 250

Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/05/2014 11:23

1 10:57:52 1:36.497 1:39.742

2 10:59:24 3:11.466

3 11:00:57 1:33.073 4:44.539

4 11:02:31 Pit In 6:18.355

1 10:57:48 1:33.246 1:35.848

2 10:59:17 3:04.472

3 11:00:46 1:28.960 4:33.432

4 11:02:15 1:29.335 6:02.767

5 11:03:45 1:29.704 7:32.471

6 11:05:18 1:33.042 9:05.513

7 11:06:53 1:34.782 10:40.295

8 11:08:26 1:33.320 12:13.615

9 11:09:59 1:32.559 13:46.174

10 11:11:32 1:33.248 15:19.422

11 11:13:06 1:34.024 16:53.446

12 11:14:41 1:35.063 18:28.509

1 10:57:52 1:37.103 1:39.451

2 10:59:18 1:26.054 3:05.505

3 11:00:44 1:25.941 4:31.446

4 11:02:12 1:27.800 5:59.246

5 11:03:38 1:26.774 7:26.020

6 11:05:06 1:27.699 8:53.719

7 11:06:32 1:25.908 10:19.627

8 11:07:57 11:44.590

9 11:09:22 1:25.255 13:09.845

10 11:10:48 1:26.060 14:35.905

11 11:12:17 1:28.966 16:04.871

12 11:13:44 1:27.065 17:31.936

13 11:15:11 1:26.663 18:58.599

14 11:16:39 1:28.101 20:26.700

1 10:57:50 1:37.301

1 10:57:43 1:28.862 1:31.064

2 10:59:07 1:23.869 2:54.933

3 11:00:30 1:22.736 4:17.669

4 11:01:53 5:40.365

5 11:03:16 1:23.238 7:03.603

6 11:04:40 1:23.958 8:27.561

7 11:06:03 1:23.268 9:50.829

8 11:07:27 1:23.664 11:14.493

9 11:08:51 1:23.878 12:38.371

10 11:10:15 1:23.890 14:02.261

11 11:11:38 1:23.592 15:25.853

12 11:13:03 1:24.443 16:50.296

13 11:14:26 1:23.756 18:14.052

14 11:15:49 1:22.897 19:36.949

15 11:17:14 1:24.209 21:01.158

1 10:57:49 1:33.853 1:36.804

2 10:59:15 1:26.092 3:02.896

3 11:00:40 1:24.869 4:27.765

4 11:02:07 1:27.160 5:54.925

5 11:03:32 7:19.577

6 11:04:57 1:25.344 8:44.921

7 11:06:23 1:25.390 10:10.311

8 11:07:48 1:25.643 11:35.954

9 11:09:14 1:25.371 13:01.325

10 11:10:40 1:25.860 14:27.185

11 11:12:07 1:27.594 15:54.779

12 11:13:33 1:25.364 17:20.143

13 11:15:01 1:28.531 18:48.674

14 11:16:34 1:33.240 20:21.914

1 10:57:50 1:34.885 1:37.521

2 10:59:17 1:27.104 3:04.625

3 11:00:43 4:30.914

4 11:02:11 1:27.251 5:58.165

5 11:03:38 1:27.163 7:25.328

6 11:05:05 1:27.393 8:52.721

7 11:06:32 1:26.999 10:19.720

8 11:08:00 1:27.408 11:47.128

9 11:09:26 1:26.785 13:13.913

10 11:10:56 1:29.862 14:43.775

11 11:12:24 1:28.227 16:12.002

12 11:13:52 1:27.875 17:39.877

13 11:15:21 1:28.249 19:08.126

14 11:16:52 1:31.183 20:39.309

1 10:57:43 1:27.846 1:30.642

2 10:59:04 1:20.576 2:51.218

3 11:00:23 1:19.593 4:10.811

4 11:01:44 1:20.581 5:31.392

5 11:03:03 1:19.468 6:50.860

6 11:04:23 1:19.565 8:10.425

7 11:05:42 1:19.638 9:30.063

8 11:07:02 10:49.362

9 11:08:22 1:20.371 12:09.733

10 11:09:42 1:19.508 13:29.241

11 11:11:02 1:20.127 14:49.368

12 11:12:23 1:20.775 16:10.143

13 11:13:43 1:20.827 17:30.970

14 11:15:03 1:19.677 18:50.647

15 11:16:24 1:21.046 20:11.693
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12 11:12:23 1:20.775 16:10.143

13 11:13:43 1:20.827 17:30.970

14 11:15:03 1:19.677 18:50.647

15 11:16:24 1:21.046 20:11.693

1 10:57:48 1:32.460 1:35.774

2 10:59:12 1:23.381 2:59.155

3 11:00:35 1:23.376 4:22.531

4 11:01:59 1:24.078 5:46.609

5 11:03:21 1:22.017 7:08.626

6 11:04:43 8:30.529

7 11:06:05 1:22.473 9:53.002

8 11:07:28 1:22.675 11:15.677

9 11:08:51 1:23.170 12:38.847

10 11:10:15 1:23.341 14:02.188

11 11:11:39 1:24.364 15:26.552

12 11:13:03 1:24.156 16:50.708

13 11:14:27 1:23.564 18:14.272

14 11:15:49 1:22.817 19:37.089

15 11:17:14 1:24.007 21:01.096

1 10:58:47 Pit In 2:34.432

1 10:57:38 1:22.749 1:25.206

2 10:58:58 1:19.892 2:45.098

3 11:00:17 4:04.584

4 11:01:37 1:19.862 5:24.446

5 11:02:57 1:19.774 6:44.220

6 11:04:17 1:20.772 8:04.992

7 11:05:39 1:21.434 9:26.426

8 11:06:59 1:20.602 10:47.028

9 11:08:20 1:20.479 12:07.507

10 11:09:41 1:20.883 13:28.390

11 11:11:02 1:20.761 14:49.151

12 11:12:24 1:21.951 16:11.102

13 11:13:44 1:20.667 17:31.769

14 11:15:04 1:19.911 18:51.680

15 11:16:25 1:21.359 20:13.039

1 10:57:48 1:33.230 1:35.464

2 10:59:16 1:27.620 3:03.084

3 11:00:43 1:27.906 4:30.990

4 11:02:11 1:27.767 5:58.757

5 11:03:39 1:27.468 7:26.225

6 11:05:07 1:28.109 8:54.334

7 11:06:34 10:21.220

8 11:08:01 1:27.316 11:48.536

9 11:09:30 1:28.882 13:17.418

10 11:10:59 1:28.924 14:46.342

11 11:12:27 1:28.335 16:14.677

12 11:13:56 1:28.557 17:43.234

13 11:15:24 1:28.619 19:11.853

14 11:16:57 1:32.566 20:44.419

1 10:57:44 1:29.416 1:31.346

2 10:59:10 1:26.485 2:57.831

3 11:00:36 1:25.513 4:23.344

4 11:02:00 1:23.982 5:47.326

5 11:03:22 1:22.642 7:09.968

6 11:04:45 1:23.024 8:32.992

7 11:06:09 1:23.106 9:56.098

8 11:07:31 11:18.201

9 11:08:53 1:22.431 12:40.632

10 11:10:15 1:22.322 14:02.954

11 11:11:39 1:23.380 15:26.334

12 11:13:03 1:24.175 16:50.509

13 11:14:26 1:22.867 18:13.376

14 11:15:49 1:22.966 19:36.342

15 11:17:12 1:23.519 20:59.861

1 10:57:55 1:38.799 1:42.100

2 10:59:31 3:18.396
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